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    1  Day Before The End    2  The Race (P.O.C.B.F.E.O.O.M.)    3  Merry - Go - Round    4  For
   5  Thrash The South    6  Lost Dimension    7  Day Before The End      Bass – Fulba  Drums
– Toma  Guitar – Dzierzu, Rudy  Vocals – Auman, Wera    

 

  

O nowej płycie Totem wiedziałem, że będzie dobra, jeszcze zanim ją przesłuchałem, lecz nie
spodziewałem się, iż zrobi na mnie aż takie wrażenie! "Day Before The End" powala słuchacza
od samego początku, a z każdą kolejną nutą jest coraz lepiej. Aż trudno uwierzyć, że album ten
został nagrany i wyprodukowany nad Wisłą. Brzmieniowo jest on doskonały! ZED Studio
zdecydowanie deklasuje swoich konkurentów w polskiej branży muzycznej. No ale wróćmy do
muzyki - bo jest do czego! Totem może nie zaskakuje nas oryginalnością (lecz kto dzisiaj to tak
naprawdę robi?) bo thrash-death preferowany przez zespół do zbytnio nowatorskich gatunków
nie należy - ale swoją klasą na pewno! Przez długi czas starałem się znaleźć na tej płycie jakieś
minusy. Bezskutecznie. Aczkolwiek, jako że zrzęda ze mnie okropna, to się przyczepie. Do
wokali i solówek. Gardła mamy tutaj niby dwa a głos jakby jeden. Często miałem problem z
rozróżnieniem czy w danym momencie słyszę Weronikę czy Aumana (poza czystymi partiami -
ale tych tutaj niewiele). A solówkom w moim mniemaniu brakuje tego "czegoś". Jakiegoś polotu,
tego co by skłaniało słuchacza do zatrzymania płyty i przewinięcia z powrotem aby usłyszeć te
dźwięki jeszcze raz. To jednak tylko moje odczucia i czepialstwo bo ogólnie rzecz ujmując,
płycie nie brakuje niczego - jest kop, są niegłupie riffy i technika ale jest też i melodia. Moimi
zdecydowanymi faworytami są "Thrash The South" oraz utwór tytułowy i bardzo klimatyczny
"For". Plusem jest też długość płyty, która zanim zacznie nużyć, kończy się, i z przyjemnością
odtwarzamy ja raz jeszcze. Totem udowadnia, że polska scena rośnie w siłę i jeśli nie
przestanie wydawać na świat więcej podobnych produkcji to spokojnie będziemy mogli pod tym
względem konkurować z Niemcami czy Anglią. ---Michał M., rockmetal.pl
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